
 
 

Svenska Fondhandlareföreningen söker Jurist 

Svenska Fondhandlareföreningen är en samarbetsorganisation för de företag som bedriver 
värdepappersrörelse i Sverige. Föreningen grundades 1908 och har idag 31 banker och 
värdepappersbolag som medlemmar. Föreningens syfte är att representera gemensamma intressen 
samt verka för en sund, stark och effektiv svensk värdepappersmarknad.  

Föreningens uppgifter är   
 
• att verka för högt förtroende för den svenska värdepappersmarknaden bland annat genom 
självreglering, standards och vägledning  
• att verka för effektiva och konkurrenskraftiga regelverk och infrastrukturer  
• att ge service till medlemmarna  

Svenska Fondhandlareföreningen har även två dotterbolag;  SwedSec AB som licensierar anställda på 
den svenska värdepappersmarknaden, samt  Clearing Control CC AB som ägs tillsammans med 
NASDAQ OMX och har vissa tillsyns- och kontrolluppgifter på marknaden för standardiserade derivat. 

Föreningen behöver nu stärka upp vårt team genom en jurist som ska biträda vår Chefsjurist och 

Verkställande Direktör.  

Arbetet i föreningen bedrivs i nära samarbete med våra medlemmar i både fasta och tillfälliga 

arbetsgrupper. En stor del av utvecklingen av reglerna på värdepappersmarknaden sker numera i 

internationella sammanhang, främst EU. En allt viktigare del av vårt arbete är därför att påverka och 

lämna synpunkter på förslag från EU samt att införliva reglerna från Bryssel. Att förvalta och förbättra 

föreningens omfattande regelverk för den svenska värdepappersmarknaden är en annan viktig 

uppgift. 

Vi ser gärna att du har minst fem års erfarenhet från arbete som jurist. Du arbetar idag på en 

advokatbyrå, bank, domstol eller annat bolag. Erfarenhet från arbete med finansmarknadsfrågor 

eller ett stort intresse för dessa frågor förutsätts.   

Du ska givetvis vara bra på att uttrycka dig i tal och skrift på svenska och engelska. Ytterligare 

språkkunskaper är meriterande. Du har god juridisk analytisk förmåga. Föreningens kansli är relativt 

litet så det är viktigt att du har lätt att samarbeta och även vara flexibel när det gäller 

arbetsuppgifter. 

Tjänsten är en tillsvidareanställning och heltid, men vi kan även tänka oss projektanställningar. 

Tillträde enligt överenskommelse. 

För mer information kontakta: 

Lars Afrell, chefsjurist tfn: 08-562 607 04 

Välkommen med din ansökan till Sophie Steen, sophie.steen@fondhandlarna.se  
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